
各 位 

 

香川県弁護士会会長就任のご挨拶 

 

謹啓 桜花の候 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る令和３年４月１日 私儀 香川県弁護士会会長に就任いたしました 

香川県弁護士会会長の任は もとより身に余る重責ではございますが 弁護士の使命で

あります基本的人権の尊重及び社会正義の実現のため 全力を尽くす所存でございます 

今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます 

就任に伴い 事務所を不在にすることが多くなりますが DX を推進するとともに 職

務を通じて更に多くの研讃を積み 今後も事務所一同一丸となって 皆様により充実し

たリーガルサービスをご提供して参る所存でございますので 何卒よろしくお願い申し

上げます 

今後とも どのようなことでもご遠慮なくご相談ください 

末筆ではございますが 皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げ 略儀ながら書

中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和３年４月 

 

玉 藻 総 合 法 律 事 務 所    

代表弁護士 藤  本  尊  載 


